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Vi er godt inne i høsthalvåret og Oslo KFU har høstet erfaringer fra 
møteplassene for FAU-ene. I oktober var skolegruppemøtene fordelt 
på mindre grupper med lokal møteplass, for første gang siden 
koronapandemien brøt ut. Vi gleder oss over at det fortsatt er mange 
engasjerte foresatte i byen vår, men ser at det vil ta tid å gjenetablere 
fysiske møteplasser. Vi ser også at det er et stort behov for å diskutere 
temaer på tvers av alle skolene i byen; rus- og 
kriminalitetsforebygging, hvordan pengene fordeles på skolene våre 
og hjelp til å orientere seg i regelverket knyttet til gratisprinsippet og 
skoleturer. Oslo KFU vil invitere til nye møteplasser i februar 2024, og 
håper å treffe enda flere engasjerte folk fra FAU-ene! 

Denne høsten har vi brukt tid på fremme foresattes stemme 
gjennom høringer og i dialogmøter med Utdanningsdirektøren og 
andre avdelinger i utdanningsetaten (UDE). Det kan leses med om i 
dette nyhetsbrevet. Vanligvis har vi dialogmøter med byråd for 
oppvekst og kunnskap (OVK), og etter valghøst fikk vi treffe den nye 
‘skolebyråden’ i starten av november. Vi ser frem til samarbeid!  

Oslo KFU jobber for å løfte gode ‘historier’ fra 
foreldresamarbeidet, blant annet ved å dele ut en pris til årets FAU. I 
år var det mange søkere, og vinneren ble Lusetjern FAU. Vi gleder oss 
til et skolebesøk der så snart som mulig, og vil samtidig minne om at 
fristen for å søke om kommende FAU-pris er 29.02.24. Se mer info i 
dette nyhetsbrevet. Kanskje ditt FAU vil vurdere å søke?  
  
 

Med ønske om en ålreit november og avslutning på året, 
hilsen Kjersti Ausdal,  

leder Oslo KFU 

Teamsløsningen  
- et verktøy for FAU 



 

‘Teamsløsningen’  
- et verktøy for FAU  

 

Teamsløsningen er et felles verktøy for kommunikasjon for FAU-ene i Osloskolen. Flere og 
flere tar i bruk løsningen, noe som gir hvert FAU tilgang til egen e-post, lagring av 
dokumenter og mulighet for å gjennomføre digitale møter. 
 
Bakgrunn 
Gjennom flere år ga FAU-ene beskjed om behov for et felles ‘kontorverktøy’ for FAU-ene, slik at 
de ikke lenger trengte å ta i bruk private løsninger. FAU-ene har selv, gjennom deltakelse og 
innspill på skolegruppemøter i 2018-2020, diskutert seg frem til hvilke funksjoner som er viktigst 
å dekke. Oslo KFU har vært bindeledd opp mot Utdanningsetaten (UDE), som er eiere av 
skoleplattformen. I desember 2021 fikk alle byens FAU-er tilgang til plattformen. 
 
To brukere 
Alle FAU-ene har fått tilsendt to brukernavn og tilhørende passord. Oslo KFU har erfaring med at 
FAU-ledelsene skifter med ujevne mellomrom, noe som gjør det vanskelig å nå ut til alle foresatte 

i foreldresamarbeidet. Derfor fikk alle rektorene i høst informasjon om at deres FAU har 
rettigheter på skoleplattformen. Vi håpet dette skulle bli formidlet videre til de foresatte i skole-
hjemsamarbeidet, men erfaringen viser at det er behov for å gjenta informasjonen. 
 
Pålogging 
Før ditt FAU kan logge inn, må dere ha tilgang på brukernavn og passord. Vi vet at flere FAU-er har 

fått rutine på å overføre denne informasjonen fra gammel til ny ledelse, men dersom dere ikke 
har fått disse, så ta kontakt med oss i Oslo KFU. Vi kan resette passord og sende ut brukernavnene. 
Gjennom innlogging via Office.com, kan dere komme inn på ‘Teamsløsningen’ og ta i bruk 

kontorverktøyene. Det anbefales også at dere lager egne passord. Dette er kjapt forklart under, 
men det er også mulig å gå inn på brukerveiledningen som ligger på nettsiden til Oslo KFU. 

 

  

 
 

Åpne nettleseren, 
https://office.com 
og klikk «Logg på». 

Hvis du har flere 
Officekontoer, så velg 
den som tilhører FAU. 

Skriv inn brukernavn 
(IKKE ta med 
@osloskolen.no) og 
passord. 

Øverst til høyre er det nå mulig å velge 
andre Officekontoer, hvis behov. Her 
er det også mulig å endre passord, ved 
å klikke på ‘tannhjulet’. 
 
Lykke til! 

 

https://oslokfu.custompublish.com/teamsloesnigen-for-fau-hva-skal-den-dekke.6605884-533564.html
https://oslokfu.custompublish.com/gjennomgang-av-teamsloesningen-for-fau.6428750-533564.html


Dialogmøte om skolens arbeid om mangfold og inkludering hos UDE 
19. 09.23 deltok Oslo KFU på møtet om hvordan stå i og håndtere dilemmaene og 
spenningene som oppstår gjennom mangfoldet i Osloskolen. Det ble også 
diskutert hvordan ansatte, UDE og skole-hjemsamarbeidet kan bidra til å skape et 
godt ‘uenighetsfellssskap’. Oslo KFU skal være med på videre prosess. 
 

Møte med utdanningsdirektøren (UDE)  
25.09.23 og 30.10.23 var det dialogmøter med diskusjon rundt  
- inkluderende russetid og skoleavslutning: det jobbes fortsatt med å skape en 
dreining, og Oslo KFU fortsetter å delta sammen med Elevorganisasjonen og 
andre aktører. 
- personvern knyttet til Ipad og Siri: UDE har skrudd av funksjonen på alle Ipad-er, 
men den kan skrus på hvis behov. UDE jobber med å rydde opp i apper og holder 
på å utvikle en Foreldrekontroll. 
- KI i skolen: kan endre skole og utdanning mer enn før. Hva er kunnskap? Hva er 
sant? Hva er kildekritikk? Alt må ses på – særlig vurderingsgrunnlaget. 
Pilotprosjekt med VGS for å finne ut hvordan skolene kan brukes Osloskolens 
GPT?   
- Oslo som traumeorientert by: UDE er i implementeringsfasen, prosjektet skal 
forankres 13.11.23 hos ledelsen. Oslo KFU skal koples på arbeidet, usikkert når. 
 

Gjennomgang av særskilt språkopplæring i Oslo 
Utdanningsetaten har fått i oppdrag å foreta en gjennomgang av særskilt 
språkopplæring i Osloskolen. Målet er å videreutvikle språktilbudet til 
flerspråklige barn samt å bidra til at flerspråklighet anerkjennes og verdsettes 
om ressurs i opplæringen. Oslo KFU deltar i en arbeidsgruppe, der et av formålene 
er å utvikle en ny fagressurs for Osloskolen. Arbeidet startet opp i slutten av 
september og vil pågå gjennom skoleåret. 
 

SaLTo – Sammen lager vi et trygt Oslo 
Etter samarbeidsmøte med SaLTo-sekretariatet, vil vi informere om følgende: 
Alle bydeler har en SaLTo-koordinator som er innslagspunktet i det rus- og 
kriminalitetsforebyggende arbeidet, oversikt over koordinatorene finner du 
her. Alle bydeler har en ruskonsulent for barn og unge under 18 år som kan 
hjelpe med 
• samtaler og oppfølgingssamtaler med alderstilpassede råd og veiledning. 
• informasjon om skader og konsekvenser ved bruk av rusmidler. 
• motivasjonssamtaler for å redusere eller avslutte rusbruk. 
• Oslo kommunes hasjavvenningsprogram (HAP). 
• bistå i kommunikasjon med foresatte, skole og andre. 
• samarbeide med andre tjenester, og gi informasjon om ytterligere 

tjenester og tilbud. 
Ruskonsulentene er tilgjengelige på skolen og mobil. Mange er også tilgjengelig 
på Snapchat. Finn kontaktinformasjon til ruskonsulent i din bydel her.  

Høringer 
Utdanningsetaten (UDE) jobber med å tydeliggjøre retningslinjene for 
gratisprinsippet og skoleturer. FAU-er og Oslo KFU har levert et felles innspill. 
Byrådet har besluttet å opprette en fremtidig ombudsrolle i Oslo, som en 
videreføring av mobbeombudet. Ombudet skal arbeide for barnehagebarn og 
elevers rett til et trygt og godt psykososialt miljø. Oslo KFU har levert innspill på 
høringen.  
 

Skolegruppemøte og kurs i FAU-arbeid 
Skolegruppemøte: Referat  Kurs: Presentasjon og FAU-guide  

 

Siden sist… 

https://www.oslo.kommune.no/satsingsomrader-og-prosjekter/forebygging-av-rus-og-kriminalitet/#toc-4
https://www.oslo.kommune.no/satsingsomrader-og-prosjekter/forebygging-av-rus-og-kriminalitet/#toc-4
https://www.oslo.kommune.no/helse-og-omsorg/rusomsorg/behandling-og-tjenester/hasjavvenning/
https://www.oslo.kommune.no/helse-og-omsorg/rusomsorg/ruskonsulenter/#gref
https://oslokfu.custompublish.com/hoeringer.6342847-535844.html
https://oslokfu.custompublish.com/hoeringer.6342847-535844.html
https://oslokfu.custompublish.com/hoeringer.6342847-535844.html
https://oslokfu.custompublish.com/skolegrupper.535835.no.html
https://oslokfu.custompublish.com/kurs-om-fau-arbeid.535840.no.html


 

 
 

Februar 2024, uke 6 og uke 7, kl 18:30 - 20:00 
Skolegruppemøter, fysisk oppmøte. Info om sted(er) kommer.  
 

13. mars 2024 kl 17:30 - 20:30 
Foreldrekonferansen 2024, fysisk oppmøte. Konferansesal i 2. etg. 
hos Utdanningsetaten på Helsfyr. Påmelding FK2024. 
 

9. april 2024 kl 18:00 - 19:30 
Årsmøte, digitalt møte. Frist for å melde inn saker er to måneder 
før møtetidspunkt. Påmelding her. 
 

Agendaer, møtesteder og eventuell påloggingsinformasjon kommer via mail eller 

nettsiden vår. 

 
 

FAU-prisen 2024 

FAU-prisen deles ut til et FAU som har bemerket seg gjennom 
innovativt, kreativt eller omfangsrikt arbeid mellom skolen og FAU. En 
jury vil vurdere innkomne søknader og velge nye vinnere.  
 
Kriteriene for å søke finner dere her: vedtekter for FAU-prisen.  
 

Søknadsfristen er 29.02.24. 

 
Spørsmål som gjelder FAU-prisen kan rettes til postmottak@oslokfu.no. 

Foreldrekonferansen 2024 

 Årlig arrangerer Oslo KFU en foreldrekonferanse som er en inspirasjonskveld for de frivillige i 

skole-hjemsamarbeidet. FK2024 går av stabelen  
 

onsdag 13. mars 2024 17:30 – 20:30  
  

Hold av datoen eller meld deg på via denne lenken nå. Det vil være begrenset med plasser. 

Vi håper du eller andre fra ditt FAU vil være med på denne inspirasjonskvelden!   

 

Ønsker du eller noen i ditt FAU å bidra sammen med oss frem mot konferansen?  

Små og store bidrag er velkommen!  
 

Ta gjerne kontakt med oss på postmottak@oslokfu.no. 

 

Møteplan våren 2024 

 

https://oslokfu.custompublish.com/foreldrekonferansen-2024.6626952-537879.html
https://oslokfu.custompublish.com/aarsmoete-teams.6630490-537879.html
http://oslokfu.no/fau-prisen/
http://oslokfu.no/fau-prisen/
https://oslokfu.custompublish.com/foreldrekonferansen-2024.6626952-537879.html
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